

آوای دریا

کجا رفته اند این اتوبوسهای مسافربری

چرا با وجود اینکه می گویند برای آستانها اتوبوسهای جدید فرستاده اند باز هم باید جای آنها را در ایستگاههایشان تا نیم ساعت تا ۴۵ دقیقه خالی ببینیم و در آخر یا دیر به محل کار برسیم و یا تاکسی سوار شویم؟ من به عنوان یکی از شهروندان گله مند از وضعیت ، از مسئولین امر خواشمندم به این امر بیشتر رسیدگی نمایند و همچنین با توجه به گرمای طاقت فرسای شهر خواشمندم از ماشینهای کلر دار برای این کار استفاده کنند.

یک شهر ند

افزایش لحظه به لحظه قیمتها

با توجه به وعده و وعیدهای مسئولین نسبت به کاهش قیمتها ولی همچنان در سطح جامعه ما افزایش قیمتها را شاهد هستیم . حال اگر از این موضوع صرف نظر کنیم چرا با کمبود کالاهای مورد نیاز مواجه هستیم.لطفاً رسیدگی فرمائید .

رنجبر

قطعی آب

آب منطقه رسالت خیلی وقتها مخصوصاً جمعه ها یا فشار خیلی کمی دارد و یا قطع می شود وقتی که با ۱۲۲ هم تماس می گیریم می گویند قطعی از طرف ما نیست لوله های منزلتان را چک کنید که بدون چک کردن لوله ها تا نیم ساعت تا یک ساعت بعد آب در لوله ها جاری می شود. خواهشمندم این مشکل را زودتر حل کنید .

نوسانات برق کلافه مان کرده است

بنده ساکن کوچه بسیج ۱۹ بلوار جمهوری اسلامی ایران به طرف شیر سوم هستم . با شروع فصل گرم تابستان بی برقی و قطعی های مکرر برق نیز آغاز شده است . البته از انتشار اخبار در جراید و صدا و سیما پی به کمبود این انرژی گرانبها برده ایم و بجای در جیره بندی و یا صرفه جویی آن نیست بلکه عرض بنده این است که شرکت توزیع برق استان شدت نوسانات را کاهش دهد تاکمتر به لوازم برقی مردم آسیب وارد شود. در محله ما یک ترانس قدیمی نصب شده که جوابگوی نیاز مردم و ساکنین محل نیست . لطفاً مسئولین شرکت برق در این زمینه اقدامی ضرب الاجل انجام دهند تا مردم کمتر خسارت ببینند.

تمن آگهی های روزنامه دریا

جهانگردان سوئدی:

ایران یکی از امن ترین کشورهای جهان برای جهانگردان است

تعدادی از جهانگردان سوئدی که به جمهوری اسلامی ایران سفر کرده اند، با ابراز رضایت از سفر خود به کشورمان، ایران را یکی از امن ترین کشورهای جهان برای جهانگردان دانستند.
به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، این جهانگردان که در مسیر سفر خود از کشور سوئد پس از گذر از چند کشور به تبت و سپس به استرالیا سفرخواهند کرد، بیش از سه هفته در کیش میهمان مردم خونگرم این جزیره مرجانی بودند. این گروه متشکل از دو خانواده چهارنفره با دو خودرو مجهز به امکانات لازم برای سفرهای بلند مدت، سفرخود را به مقصد این کشورها از چندین هفته گذشته به سوئد آغاز کرده اند.

حضور چهار کودک خردسال با سنین کمتر از چهار سال در این گروه که یکی از آنان تنها پنج ماه از زمان تولدش می گذرد، یکی از نکات قابل توجه این گروه جهانگردی سوئدی است. خانم میلان برتیک، یکی از اعضای این گروه به خبرنگار ایرنا، گفت: در ابتدا سفرهه ایران برای سه هفته برنامه ریزی شده بود اما بیش از سه هفته را تنها در جزیره کیش گذرانده ایم و زمان برای دیدن

رئیس سازمان میراث فرهنگی هرمزگان:

شهرک صنایع دستی در بندرعباس احداث می شود

خبرگزاری فارس: رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان از احداث شهرک صنایع دستی در بندرعباس خبر داد و آن را گامی برای شناساندن صنایع دستی از یاد رفته هرمزگان به مردم و نسل آینده عنوان کرد.

مهدی دریانورد، در گفتگو با خبرنگار فارس در بندرعباس افزود: با اقدامات زیربنایی صورت گرفته در دولت نهم و توجه ویژه به توسعه میراث فرهنگی چهره این صنعت در استان هرمزگان متحول شده و نویدبخش توسعه همه جانبه میراث فرهنگی در هرمزگان است.

وی با اشاره به اینکه مطالعات این طرح به زودی به اتمام می رسد، افزود: اعتبار احداث این شهرک از محل اعتبارات ملی تامین می شود.

دریانورد همچنین از احداث چند هتل، کمپینگ و همچنین اکواریوم دریایی در هرمزگان خبر داد

و افزود: پس از مطالعه این طرح ها عملیات اجرایی پروژه ها توسط بخش خصوصی آغاز می شود.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای بهرام مرادی سرخونی به استناد یک فقره استشهادیه محلی در خصوص پلاک ۶۱۸/۱- اصلی مدعی شده است که سند مالکیت شماره ۹۰۶۶۸ که درصفاه ۲۱۴ دفتر ۹۴ محلی ذیل ثبت شماره ۱۸۷۶۵ ثبت و سند بنام آقای بهرام مرادی سرخونی صادر و تسلیم گردیده است به علت جابجائی مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا بااستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکورو وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی طرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید بدیهی است پس از انتقضای مهلت قانونی مذکورو عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد .

سید احمد حسینی -رئیس ثبت اسناد و املاک بندر عباس

آگهی مزایده نوبت اول

شهرداری بندر کنگ در نظر دارد برداشت از معدن مخلوط شن و ماسه منطقه کوهبن را طی تشریفات مزایده با شرایط ذیل واگذار نماید.

- کلیه استعلامات معدن مذکور جهت واگذاری از ادارات ذیربط اخذ شده و آماده عقد قرارداد با برنده مزایده می باشد.**
- برداشت از معدن حداقل ۷۰ هزار تن و حداکثر ۱۰۰ هزار تن در سال می باشد.**
- شرکت کنندگان در مزایده باید مطلقاً مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب سپرده ۹۵۰۰۹ شهرداری نزد بانک ملی واریز و رسید پرداختی یا چک تضمین شده بانکی را ضمیمه درخواست نمایند.**
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.**
- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.**
- علاقه مندان به شرکت در مزایده می توانند فرم شرکت در مزایده را از واحد فنی شهرداری دریافت و پس از تکمیل اسناد را تا پایان وقت اداری به دبیر خانه شهرداری تحویل نمایند.**
- هر گاه برنده اول و دوم و سوم از عقد قرارداد منصرف شدند شهرداری نسبت به ضبط سپرده واریزی آنان به ترتیب اقدام خواهد نمود.**
- ضمناً مهلت شرکت در مزایده ۱۰روز پس از انتشار آگهی می باشد.**

شهرداری بندر کنگ

چهارشنبه ۲۹ خرداد ماه ۱۳۸۷

برابر با ۱۴ جمادی الثانی ۱۴۲۹

چگونه و چه زمانی بنزین بزنیم؟



■ من نمی دانم بنزین در مملکت شما لبتری چند است، اما اینجا در سان خوزه کالیفرنیا ما برای هر لیتر یک دلار می پردازیم. از آنجائیکه رشته ی کاری من در زمینه نفت و بنزین است (۳۱ سال)، بنابراین ترغندهایی وجود دارد که بتوانیم از هر لیتر بنزینی که می خریم حداکثر استفاده را کنیم.

سعی کنید فقط صبح زود که حرارت زمین در پایین ترین حد قرار دارد بنزین بزنید. به خاطر داشته باشید که در تمام پمپ بنزین ها مخزن سوخت در زیر زمین قرار دارد. هرچه زمین سردتر باشد، بنزین غلیظ تر و متراکم تر است. وقتی هوا گرم می شود، بنزین منبسط می گردد. بنابراین، خرید بنزین در بعد از ظهر و حتی شب که هنوز هوا کاملاً سرد نشده و بر بنزین اثر نگذاشته، سبب می شود که یک لیتر شما واقعاً یک لیتر نباشد. در صنعت نفت، گرانش معین و حرارت بنزین، گازوئیل و سوخت هواپیما، اتانول و سایر محصولات نفتی نقش مهم ایفا می کند. هرچقدر که درجه حرارت افزایش یابد منفعت زیادی نصیب این صنعت می کند. اما جایگاه های سوخت دارای دستگاه جبران حرارت در پمپ هایشان نیستند.

وقتی مشغول بنزین زدن هستید، دستگیره را تا آخر فشار ندهید. اگر نگاه کنید می بینید داری سه درجه است: کند، متوسط و تند. در حالت کند میزان تبخیر را که در اثر پمپ شدن بنزین حاصل می شود به حداقل می رسانید. همه شلنگ ها دارای محل بازگشت بخار هستند. اگر سریع بنزین بزنید، مایع دیگری که وارد مخزن بنزین شما شده بخار می شود. این بخار میکیده شده وارد مخزن زیرزمینی می شود به طوری که وقتی شما بنزین می زنید، در واقع به آن میزان که دستگاه نشان می دهد بنزین نزده اید. یکی از مهم ترین نکات برای بنزین زدن این است که وقتی باک اوتومبیل نصفه است بنزین بزنید.

دلیل آن این است که، هرچه بنزین بیشتری داخل باک باشد، هوای کمتری فضای خالی آن را اشغال می کند. بنزین به مراتب سریع تر از آنچه که تصور می کنید تبخیر می شود. این مخازن ذخیره بنزین دارای سقف داخلی شناور هستند. این سقف به عنوان نقطه صفر بین بنزین و جو عمل می کند تا تبخیر را به حداقل برساند. برخلاف جایگاه های بنزین، اینجا که ما کار می کنیم، هر تانکری که ما با رگیری می کنیم دارای دستگاه جبران حرارت است تا هر گان عملاً به میزان یک گالن باشد.

نکته ی دیگری که باید یادآوری کنم این است که اگر تانکر بنزین در حال تخلیه به مخزن بنزین باشد و شما هم به حداقل سوخت باشید، در آن موقع بنزین به مرزبنی، به احتمال زیاد بنزینی که تخلیه می شود سبب می گردد که بنزین داخل مخزن بهم بخورد و آنچه از اشغال و آلودگی که معمولاً ته نشین می شود، بالا بیاید و قسمتی از آن نصیب اوتومبیل شما شود. امیدوارم این نکات برای حفظ ارزش پول شما مفید بوده باشد.

گردنبدن که هدیه همسر است را همیشه برای موفقیت خود به همراه دارم. رچارد پسکیت نیز یکی دیگر از اعضای این گروه درخصوص سفر خود به ایران، گفت: ما در طول سفر خود در ایران هیچ مشکلی نداشتیم و مردم ایران با میهمان نوازی خاصی به ما کمک می کردند.

وی افزود: در این سفر توانستم اطلاعات خوبی از مردم و فرهنگ ایران کسب کنم و به درستی با ایران آشنا شوم. پسکیت اظهار داشت: جزیره کیش از موقعیت اکوتوریستی بالایی برخوردار است و در صورت معرفی و تبلیغ صحیح، این منطقه می تواند مقصد گردشگری بسیاری از گردشگران از سراسر دنیا باشد.

وی به دیدار با امام جمعه کیش اشاره کرد و گفت: در این دیدار ما فرصت بحث و بررسی و آشنایی بیشتر با دین اسلام را پیدا کردیم. پسکیت در پاسخ به سوالی در خصوص تبلیغات مغرضانه درخصوص دین مبین اسلام گفت:اسلام و تروریسم دو مقوله کاملاً متفاوت هستند و در کشور سوئد به هیچ وجه دین اسلام به عنوان حامی تروریسم تلقی نمی شود.

وی که با شور و حال خاصی از شرکت کردن در مراسم عزاداری حضرت فاطمه (س) در کیش سخن می گفت، اظهار داشت: شرکت در مراسم عزاداری برای ما تجربه ای جالب و تاثیرگذار بود.

ارزش ها و آرمانهای انقلاب وترویج بحث ایثار و شهادت درکلاسهای اوقات فراغت شدند. در ادامه هرکدام از اعضا به بیان مطالب و پیشنهادات پیرامون برنامه های اوقات فراغت پرداختند که در این میان "رئیس" مدیر حراست سازمان با اشاره به بعد نظارت بر دانش آموزان و کلاسه ها گفت: نظارت که امر لازم و ضروری می باشد که باید مورد توجه قرار گیرد. در پایان این نشست "رمضان دوشینی" مدیر اجرایی طرح اوقات فراغت دانش آموزی استان با اشاره به چگونگی برگزاری کلاسهای تابستانی اوقات فراغت دانش آموزان گفت: امسال پیش بینی می شود ۶۶ هزارو ۲۴۰ نفر دانش آموز در ۷۴۰ پایگاه ، ۲۰ کانون، ۳۰۰ دارالقرائن، ۱۵۶ کانون ورزشی و ۲۰ پایگاه تابستانی شرکت نمایند.



جزیره کیش

کرد و گفت: باید اعتراف کنم به غواصی در کیش معتاد شدم و دیدن توله بچه لاک پشتها در زمان حضور ما در جزیره کیش فرصت و تجربه ای به یادماندنی بود. برتیک در خصوص تبلیغات سوء برخی رسانه های غربی درخصوص ناخن جلوه دادن ایران گفت: بر خلاف رسانه های آمریکایی، در کشور سوئد رسانه ها و مردم این کشور تصور خوبی نسبت به ایران و ایرانیان دارند. "پیا هول برتیک" یکی دیگر از اعضای این گروه جهانگردی هشت نفره از سفر به ایران وی بیان کرد:اگر قابلیت های جزیره کیش از جمله غواصی به ویژه برای تمام افراد خانواده به درستی به گردشگران معرفی شود دیگر نیازی به سفر به دبی وجود ندارد.

وی که یک گردنبدن مزین به نوشته اسم الله الرحمن الرحیم برگردن داشت، بسیار زیبا و دوست داشتنی است.

وی افزود: در این سفر زمان برای بازدید از دریای خزر برای ما مهیا نشد اما

برگزاری جلسه غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان

با حضور "عمرانی" رئیس آموزش و پرورش و دیگر اعضا، جلسه غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان در محل دفتر رئیس سازمان آموزش و پرورش استان برگزار گردید. در این جلسه ابتدا" غلامرضا خدایرستی " معاون پرورشی و تندرستی سازمان، گزارشی از برنامه ها و عملکرد اوقات فراغت دانش آموزان در سال ۸۶ ارائه نمود. وی بیان کرد: در سال گذشته ۳۰ هزار دانش آموز جذب از معلمان هنرمند خود بیشتر در برنامه های اوقات فراغت استفاده نماییم. "عمرانی" در ادامه خواستار توجه بهتر بتوانیم زمینه جذب بیشتر برنامه های قرآنی و حفظ

نوبت دوم

آگهی مزایده اراضی وامانده شهری شهرداری بندر کنگ

به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر بندر کنگ و آیین نامه مالی شهرداریا، شهرداری بندرکنگ در نظر دارد اراضی وامانده مشروحه ذیل را در شهر بندرکنگ از طریق مزایده عمومی با شرایط زیر به فروش برساند.
متقاضیان محترم می توانند حداکثر ظرف مدت **۱۰روز** از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به تکمیل فرم مخصوص شرکت در مزایده به انضمام سپرده به میزان ۵ درصد کل قیمت پیشنهادی بصورت چک تضمینی اقدام و مدارک تکمیلی را از طریق پست سفارشی به نشانی استان هر مزگان- بندر کنگ- شهرداری بندر کنگ-**کد پستی ۱۸۱۵۷-۷۹۶۴۱** از سال و یا در قبال اخذ رسید به امور بانگانی شهرداری تحویل نمایند.

- اخذ فرم شرکت در آگهی فوق و تکمیل آن منضم به چک تضمینی به میزان ۵ درصد کل قیمت پیشنهادی فقط در مهلت تعیین شده امکان پذیر است.
- به فرمای فاکد سپرده کمتر از ۵ درصد و یا میهم و یا تحویل داده شده بعد از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- تقاضای واصله یک روز پس از مهلت تعیین شده در محل شهرداری مشروح می گردد.
- هر گاه برندگان اول و دوم و سوم مزایده پس از اعلام شهرداری ظرف مدت ۷ روز نسبت به واریز مبلغ پیشنهادی اقدام نمایند سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- در صورت هر گونه مشکل و یا موارد پیش بینی نشده این شهرداری مجاز و مختار خواهد بود وجوه دریافتی مسترد و فروش را کان لم تکن نقی نماید.
- اولویت با اشخاص ساکن در محل و افرادی است که مسکونی آنها مشرف به اراضی قابل فروش می باشد.
- پرداخت هزینه کارشناسی و ثبت و هزینه آگهی به عهده خریدار می باشد.
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.
- متقاضیان در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفنهای **۰۳۳۳۴۴۳-۳۳۳۴۴۳۷** امور مالی یا فنی شهرداری تماس حاصل نمایند.

ردیف	مساحت زمین (متر مربع)	کاربری	قیمت پایه	آدرس
۱	۶/۴۵	مسکونی	۱۵۰/۰۰۰	جلو منزل مسکونی آقای عبدالخالق نیعی
۲	۵۹/۵	مسکونی	۴۰۰/۰۰۰	جنب حسینیه ابوذر خیابان مسجد جامع
۳	۹۴/۷۵	مسکونی	۶۰۰/۰۰۰	جنب منزل آقای مرتضی احمدی
۴	۱۶/۰۰	مسکونی	۱۵۰/۰۰۰	روبروی منزل مسکونی آقای حسن بحری پشت دبیرستان حضرت معصومه (س)
۵	۲۸/۷۳	مسکونی	۳۵۰/۰۰۰	جلو منزل مسکونی آقای قاسمی بلوار شهید ملاح کنگی

شهرداری بندر کنگ

تلاش برای استمرار حرفه صیادی - استفاده نکردن از ابزار و ادوات غیر مجاز

صید نکردن ماهیان جوان و نابالغ

معاونت صید و بنادر ماهیگیری شیلات

هرمزگان اداره امورصیادان

ماهیگیری مسئولانه یعنی: